Idcirco ego Berengarius, Dei dignacione Terrachonensis archiepiscopus, cognoscens utrum iusta vel iniusta lata sentencia esset, pronunciavi iustam fuisse latam sentenciam. Preterea placuit utrique parti subire cognicionem meam de municione quadam, quam Raimundus de Turrerubea fecerat in villa de Solsona. Asserebat enim domnus Urgellensis episcopus municionem illam diruendam esse, quia contra prohibicionem suam facta fuerat infra terminos castri Solsone, quod est alaudium Sancte Marie ecclesie Urgellensis. Sed Raimundus de Turrerubea e contrario dicebat municionem illam demoliendam non esse, tum quia facta fuerat municio illa in alodio suo, quod Ecardus proavus suus emerat ab episcopo Urgellensi, tum quia partem illius municionis fecerat scientibus episcopis Urgellensibus, videlicet Bernardo Sancii et Bernardo Rotgerii, et non contradicentibus. Confitebatur tamen Raimundus de Turrerubea quod supradictus episcopus contradixerat ei ne hedificaret ibi.

			His itaque allegacionibus auditis et inspectis diligenter instrumentis pronunciavi illam municionem diruendam esse, que facta fuit post prohibicionem et denunciacionem factam a supradicto Arnallo, Urgellensi episcopo. Sed et partem municionis que facta fuit eodem Arnallo, Urgellensi episcopo, sciente et non prohibente esse demoliendam, dummodo episcopus restituat expensas edificii, que facte a Raimundo de Turrerubea fuerunt, et sit in eleccione et deliberacione episcopi presentis Urgellensis edificium demoliri, dummodo restituat expensas, an manere edificium sine restitucione expensarum. Partem quidem illius edificii, que facta fuit in tempore Bernardi Sancii et Bernardi Rotgerii, Urgellensium episcoporum, non esse diruendam dicimus, si ipsi eam ibi fieri non prohibuerunt.

			Actum est hoc anno ab Incarnacione Domini MCLXXXVII, III idus iulii.

			+ Berengarius, Tarrachonensis archiepiscopus.

			Ego Bernardus, Barchinonensis episcopus, subscribo. Ego Luchas, q[uirin]nus [...] domni archiepiscopi, subscribo. Hoc R. ego signo, precentor corde benigno Tarrachonensis, qui huic interfui adiudicaturum. Ego R. de Sancto Laurencio, Tarrachonensis ecclesie canonicus, subscribo.

			Ego B. de Guardia hoc scripsi mandato et voluntate utriusque partis cum die et anno prefixo et hec sentencia fuit in medium promulgata ante fores ecclesie Montis Albi +.
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			1187, agost, 12

			Amb el consell de Guerau Alemany de Cervelló, Guillem de Cirera, Ramon de Fillol i Guillem de Rauric, hom fineix disputa entre el monestir de Santes Creus i Guillem de Pontils per les donacions de béns i drets que havia fet per escrit al monestir i a l’abat Pere de Puigverd, i havia retingut, i per la querimònia que havia fet. Guillem evacua la querimònia, restitueix l’honor de Conill amb la seva part del delme, dona el delme que percebia de les propietats de Santes Creus al terme del castell de Selmella, i concedeix també les pastures, tales i altres coses que temps enrere havia donat al monestir.